In eo.ca, vbi d̄r in poſtūl, Regibz menim et aschenes, Additio. viii.

v et aschenes, in hebreo habetur aschenā qd ſignat alementa, Item tapfer eſt nomen hebraicū lignificans capitaneū vel ducem exercitus, In codex ca, vbi d̄r in poſtūl, Et viſitabo ſup bel,

Additio. ix.

God d̄r hic, Et viſitabo ſug bel, prie p̄t intelligi de ip̄o idolo bel, ſine hoc qd ſignificet p̄plim, qd cū deus punit aliquā gentē idolatraz, conſiuenit etiā deos ſuos diſcipare ſe ſtundere, vnde Ezo, xii ca, in oibz dñi egypti facia uictua, Et ſic in aliis locis, Sicut qd d̄r, Et enīa qd abſorberat de ore eius, p̄t intelligi de ore ip̄o idoli bel in qd colentibz ponebat diuinas, ſuſ genio qd eas acceptaſſet ſicut faciebant de moloth in ocuſione pueroru, Sicut qd ſequit̄ et nō p̄fluunt ad ea vtra

gentes, prie intelligi potest de ip̄o idolo bel ad qd gentes confluabant cum babylonia eſſet in p̄ſperitate.

In eo.ca, vbi d̄r in poſtūl, Aſcensio verba hieremie,

God d̄r hic, Aſcensio vba h̄e, Additio. v.

q remie, denotat qd illa ſequunt in ſequenti ca, non

sunt repetāda de ree bis, p̄petue hieremie ſed ſumunt hystorali ter a quaſto Regū, et timo caanter qd capi tuſi et iſtud modica, et qd nūla eſt diſſerētia et interponunt hie bec hystoria deſtructi onis hierlm et tempi ad p̄tinuatione libri Trenorum z̄,

Capituli. LII.

f Ilini, mi. am̄i iſtud capitulo principio libri fuit diuimus p̄tra p̄ce dementia, et enī qdiam brevis epilogatio re ſpectu p̄cedentius in qd obſcripta eſt deſtri cuo hieſalem, licet occaſione hui plura alia finierint anneta, et diuidit hoc capitulu in tres partes, qd pri mo ponit ciuitatis capitulo, ſecondo capte de ſtructio, ibi, In mens se aſt, v. tertio de reli quās ordinatis, ibi, De paupibz, Prima i duas, qd primo ponit capitulo occasio,

ſed oīa captio, ibi, Factum eſt autē, Occaſio aut captio niſi prima fuit peccatum regis et populi contra deum, qd b

Et fecit in oculis dñi malū, unitādo (notaf cū dicit, in hoc ioachim filius iōſie et alios reges qui fuerit p̄dolatre, ppter qd oīa voluit hierlm deſtruere et maxime propter petim manafe qd poſuit idola in domo dñi, ſed a ocaſio fuit petim ſedechie in rege babylonis, cui rebellauit quīs uraſſet ei fideliter ſeruire, et babef, q, Paral., vlt̄, qd notaf cū d̄r, Et recessit ſedechias a rege babyloni,

c Factum eſt, Ile ic ponit ciuitatis capitulo, et ppter ſemēria et his que dicta ſunt ſupra, xxxix, vbi describitur iſta captio ſicut hic paucis exceptis que exponenſ,

d Chaldeis obſidenibus vibem in gyro, ſi ergo qd eſt ratur quomodo rex et bellatores poſuerunt exire, dicendum qd erat via ſubterranea cuius introitus erat intra ciuitate, inter duos muros, et exitus erat longe a ciuitate ultra locum vbi erant chaldei et p̄ illam fugerunt et, et alii ſicut diuum ſuſ ſupra, xxiij, Regum viii,

e Sed et omnes principes iuda occidit, dicit, Kabi ſalonon, qd iſti fuerunt, lxx, indeces ordinari, eoq; relatauerant iuramentum ſedechie, alii autem dicunt qd fuerunt paupibz inducentes ſedechiam ad rebellandum regi babyloni, f Uſaq ad diem mortis ſue, licet auſtem mortuus fuerit in carcere, tamen rex babyloni ſtatim eius regum conſiderans, fecit cum ſepulcri ho-

Hieremie

non fuit p̄dicerat bitemias supra extus.
8. In mēse iulie osir ponit ciuitas capte destructio, circa qd̄ p̄io ponit ips cū dī. In mēse aut̄ qnto, licet aut̄ busta donec luḡ s̄ habuerat voluntate regi babylonis q̄ agebat tunc in remor.

scz in terra emath. re
bi i terru. et sic trāsfe
rps vñq ad decimā di
em quīt mensis in q
fuit combusta. cetera
patent in lba.

b De pangib., sicut
per ponit ordinatio de-
temanentib., et primo
de plo. Seco de reges
ioacob: ibi. Et factum
est. **P**rima i duas, qz
primo ponit ordinatio
de psomis refusatis
scbo de occulis, ubi. Et
tulit. **P**rima adiutio i
duas, qz primo nominis
ordinatio de splo, se-
cundo translatior numeri
ratio abi. Igitur e splo.
Prima in duas, quia
plo ponit ordinatio
de psomis, scbo de va-
ria, ubi. Colunam qz.
Littera primita scienduz
qz de psomis refusatis
sic fuit ordinatus qz illo
li qz erat alieni? repu-
tationis in sapia vel
arte aliqua seu adiutio
ne notabil fuerit tra-
lati in babylonem de
illa conditione furent
babylonites, ceteri vero
fuerint dimissi in iude-
am ad coledam agros
et vineas, ne terra re-
digentrum in solitudini-
nis, de cultura vero t
hoc est qz. **b** Quia
quæ editione babylonon
i. Et translucti nabuz
tet lsa. **I** Lolsinae
quicqz eni sunt p̄ciosi
tauerit feci chaldei, a
ne eret qz erant in por-
tione dicti fuit vir
alios rassis hic posuit,
qz descriptio exposita d
huius as quer: eratas.
I Que erat in domo
ses illay s. colunam, qz
se basem, stupre capi-
vas erat magnis et rot
o. **E**t erat in domo
dñi large accepta nō s
patris et edificata ad
chaldei, et materna po-
betes, et chaldaianas vbi
i Et creagra, i. fuscinis

³In mense autem quinto decima
mensis: ipse est annus nonus de
cimus nabuchodino regis babylonis
venit nabuzardus princeps
militie qui stabat coram rege
babylonis in hierusalem et incedit
domum domini et domum regis et
occaecum domum hierusalem: et omnes do-
mum magnorum igne consumuitur: et
totum murum hierusalem per circuitum
destruxerunt cum exercitu chal-
deorum qui erat cum magno mili-
tia. De paupibus autem pliis
de reliquo vulgo quod remanser-
at in civitate et de profugis qui
transfugerant ad regem babylon-
icus et ceteros de militiis qui
transfuerunt nabuzardum prin-
ceps militie. De paupibus
qui erant reliqui nabuzardus prin-
ceps militie vinitores agri
colas Colunasque et ereas que
erant in domo domini et bases
et mare eneum: quod erant do-
mo domini prefregerunt chaldei:
et tulerunt omnes eos in ba-
bylonem. Et lebetes et crea-